
Dahl Kuopio
Kartanonkatu 1
70700 Kuopio
Tel +358 20 759 4650
förnamn.efternamn@dahl.fi
Öppet mån-fre 7.00–16.00

Kontaktuppgifter

Jukka Raatikainen
outlet manager
jukka.raatikainen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4651
Tel +358 50 345 5100

Marjo Hämäläinen
försäljningssekreterare,
fakturering
marjo.hamalainen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4652
Tel +358 40 631 4911

Anna Vartiainen
byråsekreterare, fakturering
anna.vartiainen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4682
Tel +358 40 631 2793

VVS-försäljning

Jussi Laaksonen
jussi.laaksonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4672
Tel +358 40 524 3579

Tommi Pelkonen
tommi.pelkonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4665
Tel +358 40 171 5792

Markus Toropainen
customer relationship manager,
ventilationförsäljning
markus.toropainen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4658
Tel +358 40 725 8304



Hämtförsäljning

Sami Kilpeläinen
sami.kilpelainen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4663
Tel +358 40 801 9918

Santtu Latala
santtu.latala@dahl.fi
Tel +358 20 759 4673
Tel +358 400 996 989

Pekka Ruotsalainen
pekka.ruotsalainen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4657
Tel +358 400 984 971

Esa Eskelinen
lager/hämtförsäljning
esa.eskelinen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4675
Tel +358 40 484 2499

Infraförsälning

Marko Raatikainen
marko.raatikainen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4661
Tel +358 40 801 9758

Industriförsäljning

Markus Kankkunen
projekt försäljningschef
markus.kankkunen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4681
Tel +358 40 653 8320

Jorma Laitinen
customer relationship
manager, industriförsäljning
Östra Finland
jorma.laitinen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4685
Tel +358 40 578 9263

Marika Tengvall
försäljningsingenjör,
industriförsäljning
marika.tengvall@dahl.fi
Tel +358 20 759 4683
Tel +358 40 517 3067



Inköp

Anja Huupponen
inköpare
anja.huupponen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4656
Tel +358 40 516 7965

Marknadsföring

Teija Berg
marknadsföring specialist
teija.berg@dahl.fi
Tel +358 20 759 4684
Tel +358 40 681 6237

Lager

Juhani Miettinen
varastopäällikkö
juhani.miettinen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4659
Tel +358 40 547 5153
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